ALLEGATO F al decreto n° 447 del 27/12/2006

DOCUP 2000/2006 mis. 1.5 "Servizi alle Imprese"
Lettera A - Innalzamento livelli qualita aziendale

DISIMPEGNO

N° Ragione Sociale Codice Fiscale Comune Prov | Importo Contributo Quota Quota Quota Progressivo
Ord. Partita IVA Progetto (€) (€) FESR FDR Regione | Contributo (€)
50,00% | 35,00% | 15,00%

21  |Polstampi Snc 02141780284 Due Carrare PD 12.250,00 6.125,00 3.062,50 2.143,75 918,75 6.125,00
02141780284

25 |SCUOLA MATERNA SAN PIO X 00208830299 ROVIGO RO 9.000,00 4.500,00 2.250,00 1.575,00 675,00 10.625,00
00208830299

32 [Teleuro di Chiarelli Francesco & C. Sas 01158180297 Rovigo RO 10.000,00 5.000,00 2.500,00 1.750,00 750,00 15.625,00
01158180297

33 |Fighera Marisa FGHMRS67P48H523V [San Dona di Piave VE 31.624,00 10.000,00 5.000,00 3.500,00 1.500,00 25.625,00
03283470270

36 |Canzian Giuseppe CNZGPP35P13C848C |Colle Umberto TV 10.000,00 5.000,00 2.500,00 1.750,00 750,00 30.625,00
00252730262

44 Brunello Francesca BRNFNC66P48F918B  |San Pietro di Morubio VR 12.000,00 6.000,00 3.000,00 2.100,00 900,00 36.625,00
02875790236

56 |MIX UFFICIO S.R.L. 00547220285 MONSELICE PD 15.750,00 7.875,00 3.937,50 2.756,25 1.181,25 44.500,00
00547220285

57 |ROSSI COSTRUZIONI SRL 02266210273 SAN DONA' DI PIAVE VE 6.500,00 3.250,00 1.625,00 1.137,50 487,50 47.750,00
02266210273

64 |L'ITALPAVIMENTI DI MORETTO MARZIO MRTMRZ61D29F963X |NOVENTA DI PIAVE VE 7.000,00 3.500,00 1.750,00 1.225,00 525,00 51.250,00
02286040270

Totali: 114.124,000  51.250,00| 25.625,00| 17.937,50, 7.687,50
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